למגורי הנישום, ולהפחית את עלויות המעבר מדירת דירת מגורים ראשונה שתשמש

מגורים אחת שבבעלות הנישום לדירת מגורים אחרת הנרכשת תחתיה )ראו דברי

; 143-144, עמ' 1980-(, התש"ם8)תיקון מס' חוק מס שבח מקרקעיןההסבר להצעת

רביץ, דיון לקראת קריאה ראשונה של הצעת החוק, עמ' ראו גם דברי השר יגאל הו

, המיועד לאפשר פטור ממס שבח חוק מיסוי מקרקעיןל ה49 סעיף; כן השוו 2314

()ב(2ג()1)ג9 וסעיףמגורים גדולה אחת במקרה של החלפת שתי דירות קטנות בדירת

לחוק מיסוי מקרקעין המאפשר לקבל את ההקלה במס רכישה על דירה חדשה, גם אם